karakter peserta didik yang dapat diketahui dari proses

penanaman nilai-nilai pendidikan karakter di sekolah.

Contoh teladan dalam pendidikan karakter yaitu

Imam Syafi’i, lahir di Gaza pada 150 H/767 M. Pada usia

2 tahun, ibunya membawa Syafi’i pindah ke Makkah.

Imam Syafi’i telah hafal Al-Qur’an pada usia 9 tahun dan

di usianya yang ke-13, ibunya mengirim Syafi’i ke

Madinah, berpendidik kepada Imam Malik bin Anas,

pendiri Mazhab Maliki. Syafi’i berkenalan dengan fikih